
変更後
　　　　　　　　　　　　　　　第３０事業年度（平成２２年度）収支予算
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自　平成２２年４月　１日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　至　平成２３年３月３１日

　（１）総括表 （単位：千円）

　　　　　科　　　　　目 合　計 一般会計

Ⅰ. 収入の部

 1.基金運用収入 3,500 3,500

 2.会費収入 31,000 31,000

 3.事業収入 1,638,774 1,638,774

 4.データ配付収入 116,168

 5.雑収入 500 500

当期収入合計 1,789,942 1,673,774

前期繰越収支差額 0 0

収入合計 1,789,942 1,673,774

Ⅱ. 支出の部

116,168

0

116,168

0

特別会計

0

0

0

116,168

 1.事業費 1,697,245 1,602,248

 2.管理費 139,171 118,000

  (1)人件費 70,500 70,500
  (2)広報・普及・啓発事業費 1,500 1,500
  (3)その他の経費 63,671 46,000
  (4)国庫納付 3,500

当期支出合計 1,836,416 1,720,248

当期収支差額 ▲ 46,474 ▲ 46,474

次期繰越収支差額 ▲ 46,474 ▲ 46,474

（注）経理規程第１５条による借入金1，０００，０００千円
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　（２）一般会計 　　　　　　（単位：千円）

　　　　　科　　　　　目  当初予算額 変更後予算額 　増　　減 　　　　備　　　　考

Ⅰ. 収入の部

 1.基金運用収入 3,500 3,500 0 基金利息収入

 2.会費収入 31,000 31,000 0

 3.事業収入 1,237,630 1,638,774 401,144

  (1)次世代地球観測衛星利用基盤 272,000 272,000 0
　　技術の研究開発事業収入
　(2)石油資源遠隔探知技術の研究 832,597 829,732 ▲ 2,865
　　開発事業収入

  (3)グローバル・リモートセンシング 133,033 493,097 360,064 資源エネルギー庁
　　利用資源解析強化事業収入
      ①平成２１年度繰越分 133,033 192,150 59,117
　　　②平成２２年度分 0 300,947 300,947

  (5)衛星観測による東シベリア・パイ 0 43,945 43,945 （独）石油天然ガス・金属鉱物
　　プライン利用資源解析強化事業収入 資源機構

 4.雑収入 500 500 0 普通預金利息等

当期収入合計 1,272,630 1,673,774 401,144

前期繰越収支差額 0 0 0前期繰越収支差額 0 0 0

収入合計 1,272,630 1,673,774 401,144

Ⅱ. 支出の部

 1.事業費 1,201,104 1,602,248 401,144

 2.管理費 118,000 118,000 0

  (1)人件費 70,500 70,500 0
  (2)広報・普及・啓発事業費 1,500 1,500 0
  (3)その他の経費 46,000 46,000 0

当期支出合計 1,319,104 1,720,248 401,144

当期収支差額 ▲ 46,474 ▲ 46,474 0

次期繰越収支差額 ▲ 46,474 ▲ 46,474 0



　　（３ ）ﾃﾞｰﾀ配付事業特別会計 　　（単位：千円）

科　　　　　　目  当初予算額 変更後予算額 増　　減 備　　　考

Ⅰ. 収入の部

 1. ﾃﾞｰﾀ配付事業収入 116,168 116,168 0

  (1)　ASTERﾃﾞｰﾀ配付収入 84,868 84,868 0

  (2)　PALSARﾃﾞｰﾀ配付収入 31,300 31,300 0

収　　入　　合　　計 116,168 116,168 0

Ⅱ. 支出の部

 1. ﾃﾞｰﾀ配付事業費 94,997 94,997 0 当該部門の人件費を
含む

  (1)　ASTERﾃﾞｰﾀ配付事業費 69,348 69,348 0

  (2)　PALSARﾃﾞｰﾀ配付事業費 25,649 25,649 0

 2. 管理費 21,171 21,171 0
   (1)人件費 0 0 0
   (2)その他の経費 17,671 17,671 0
　　　①　ASTERﾃﾞｰﾀ配付事業 12,900 12,900 0
　　　②　PALSARﾃﾞｰﾀ配付事業 4,771 4,771 0

(3)国庫納付 3 500 3 500 0   (3)国庫納付 3,500 3,500 0
　　　①　ASTERﾃﾞｰﾀ配付事業 151 151 0
      ②　PALSARﾃﾞｰﾀ配付事業 3,349 3,349 0

支　　出　　合　　計 116,168 116,168 0
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